scdm illud. Capite nobis vulpes qte demolitum vineas.

Conternitum. Idem dauid tu aut dñe in eternū p. et alibi. tu aut idē ipse et c. Perma nebis. Non est tempalis māsio nec localis. nec aliud q̄ ipse sed ipsa vna et individualis et permanens essentia quasi quānis filius se ex manuerit for. s. ac. manet tam in eternū.

Conolum tuū. zc. Sedes tu a. d. i. f. f. et alibi. Regnū t. reg. o. se. dū solum audis intellige indicem; et tim e, quasi deū time. et mādata e. o. si secundum hocēm indicatur regnū tū eius est in eternū.

Cquare imperpetuum. Post om̄i modas lamentationis species ad eum solū p̄ces converit qui solus potest consolari.

Cquare impetuū. Hoc nobis assidue ex orandum ne obliniscatur nostri. ne terelinqtur. impetuū qd bñ vobis otanis. sed melias rebo exoram. Si mas ergo memoris ei⁹ ne obliuiscat nostri. q̄ non obliuiscitur misericordia. nisi nos obliuiscimur. si obliuī facim⁹ ipse grām inspirat obliuionem fugat. vñ remansetur et puer ad. vñ si. terce.

Obliuisceris. Cu i simile est illud. usquequo dñe obli. m. i. f. non q̄ obliuiscat. mi. d. sed cū differt auxiliari vider oblit⁹. vt sic accēdat desiderium. et dulciss sit solaciu. et ipse interim rideat de penis innocētū. Hic ut si galus vasa sua probat vt vasa in honore faciat quia uasa si. p. foras.

Conuertere. Connertēdo. quia conuersio repationis inīciū est diez. in nouatio eternitatis pceptio.

Conuertere nos. d. Auerteres nostre multe sunt. vnde alibi. Conuerteres d. s. n. Converte p̄ gratiā et conuertemur quantū est in nobis arbitrio libertatis. vñ gratia dei sum id. q. sum. et gratia e. i. m. ua. n. f. Gratia enim vocatiā precedit. et excitat libertatē voluntatis. Nostrū est q̄ decidim⁹ dei q̄ resurgimus. Noles enī caro sunt. spūs. va. et re. nō est enī volētis neq̄ car. ed miserētis dei. Notandū tñ q̄ gratia dei nō pertinetur; nisi et nostra voluntate pertinetur. est aut quoddā relātē nostre infirmitatis sensibus nostris obiectū. qd nisi illuminatione dei fuerit remotū. pertinet nō valemus. libertas ergo p̄ gratiā reddit⁹. Temp ergo nobis orandū est. conuertēnos domine.

Conuoua. zc. Ad hoc principium renocam⁹ cū conuertimur cū ad illud puerinā in nona bimur. Inueterati enim et corrupti sumus. et dies eternitatis p̄didimus quos p̄ conuersione recipimus. vnde alibi. conuerte me domine. et conuertar ad te.

Gratias es. zc. Prima repulso est qua temptationi tradimur. Fecūda cū temptati succubimus ad tēptandū sine ira dei repellimur; de qua dicitur. nō repulit deus plebe suam quam preservit. qñ aut vincimur et postea nō penitemus et ascitur deus vehementer. vñ quis. nouit potestate ire. t. zc. Aliqñ enī irascit et pater qñ verbis increpat delinqūtem et facit penitentem. Irascitur ost et dñs qñ corripit et durus. et statim uiscit. vñ moyes. Ne irascatur furor tuus cōtra poplū tuū. Ut index irascitur cū dicet. Ita male. zc. cum iam nec penitētē nec venie locis erit.

Gilibertus. Sufficiant hec ad expositionē lamentationū hieremī et quæ de patrī fontib⁹ hauſi ego gilbertus antisiodorēsis ecclē dyabolus.

in generatione et generationem.
s̄no imperpetuū trascēt neq̄. i.e. p̄. non
scdm peccata no. fa. no.

Cquare imperpetuū obliuisceris
nostri: derelinques nos in longi
militie et suppliciter obsecrat. s̄ sed. s̄ indicē ba
tudinem dierū. Conuerte nos do
mine ad te et conuertemur: innoua
vnde egressus eius sicut a principio.
dies nostros sicut a principio. Et
s̄ a te qui rbiq̄ es. s̄ quasi pollutus
peccatis nostris s̄ pater. non irascaris ut ita
proiiciens repulisti nos. et iratus
contrarios tibi
es contra nos vehementer.

CIncipit p̄fatio in libz Baruch prophetē.

Liber iste qui baruc nomine prenotatur in hebreo canone non habet. sed tm̄ in vulgata editione: similis et ep̄la hi
remie. Propter noticiā aut̄ legentiū hic sc̄pta sunt: q̄ multa de christo nouissimisq̄ tem
poribus indicat.

CIncipit Baruch propheta.

Checuerba libri
quæ scripsit baruch filius nerie
fui⁹ maasi⁹ filij sedechiq̄ filij se
dei filij belchiq̄. i. babylonia in
anno quinto et in septia die men
sia: in tempore quo ceperūt chaldei hierusalē.
et succederūt eam igni. Et legit baruch ver
ba libri huius ad aures iechonię filij ioachi
regis iuda. et ad aures vniuersi populi ven
ientis ad libzū. et ad aures potentium filiorū
regū et ad aures p̄esbiterozū et ad aures po
puli a mimo vsc̄ ad maximū eozū: oim habi
tantū in babylonia ad flumen lodi. Qui au
diētes plorabāt et ieiunabāt et orabāt in con
spectu dñi. Et collegerūt pecunia scdm q̄ po
tuit vnius cuiusq̄ manus. Et miserūt in hie
rusalē ad ioachim filium belchiq̄ filij salōn sa
cerdotem: et ad reliquos sacerdotes et ad om
ne populu qui inuerti sunt cū eo in hierusalē
cū acciperēt vasa templi dñi q̄ ablata fuerat
de templo reuocare in terrā iuda. decima die
mēsis sibān. vasa argētea q̄ fecit sedechias fi
us iostē rex iuda postea q̄ cepisset nabucho
donosor rex babylonis iechonię et p̄incipes
et cūctos potētes et populuz terre ad hierusa
lem et duxit eos vincitos in babylonē. Et dir
erūt. Ecce misimus ad vos pecunias de qui
b̄ emite holocaustomata et ihus et facite mā
na. et offerte pro peccato ad aram dñi dei no
stri. Et orate pro vita nabucho donosor regis
babylon. s. et pro vita balthasar filij eius ut
sint dies eozū sicut dies celi super terrā. et vt
det dñs virtutē nobis. et illuminet oculos no
strōs: vt uiuamus sub umbra nabucho dono
nosor regis babylonis et sub umbra baltha
sar filij eius. et seruiamus eis multis diebus
et inueniamus gratiā in conspectu eozū. Et p̄
nobis ipsis orate ad dominū deū nostrū: q̄
peccauimus domino deo nostro. et nō ē auer
tus furor eius a nobis usq̄ in hūc diem. Et
legite librum istū quem misimus ad uos reci
tari. in templo domini in die solēni. et in die
opportuno. Et diceris: Domino deo nostro
iusticia: nobis aut̄ confusio facie nostre si
cut est dies hēc omni iuda et habitatibus in
hierusalē regibus nostris et principibus no
stris et sacerdotibus nostris et prophetis no
stris et patribus. Peccauimus an̄ dominū
deum nostrū. et nō credidimus dissidentes i
eum. et non fuimus subiectibiles illi: et nō au
diuimus vocem domini dei nostri ut ambu
laremus in mandatis eius que dedit nobis
A die qua eduxit p̄ nos nosros d̄ terra egip̄i